YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TERS REPO

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZi:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

US900123AL40
US900123AT75
US900123AW05
US900123CF53
US900123CK49
US900123L22
US900123CP36
US900123CR91
US900123CT57
US900123Cv04
US900123CW86
US900123CY43
US900123718
US900123DB31
US912828YV68

Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

01/08/2023 ve 31/08/2023

GARANTI PORTFOY BIRINCI SERBEST (DOViz) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
39,857,067,884.68
1,465,216,317.0C

222016
SURESIZ
s usD
27.202173 1.020115
27.413853 1.01788
0.77% 0.22%
45.14% 1.78%
323.78%
99.99%
0.01%
13.94%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
1
9,821,030,265.98
5,181,166,433.85
ihraggt Kurum Vade ISIN Kodu
BIST 01.09.2023 US900123AL40
BIST 01.09.2023 US900123AT75
BIST 01.09.2023 US900123AW05
BIST 01.09.2023 US900123CF53
BIST 01.09.2023 US900123CK49
BIST 01.09.2023 Us900123CL22
BIST 01.09.2023 US900123CP36
BIST 01.09.2023 US900123CR91
BIST 01.09.2023 Us900123CT57
BIST 01.09.2023 Us900123CV04
BIST 01.09.2023 US900123CW86
BIST 01.09.2023 Us900123CY43
BIST 01.09.2023 Us900123€218
BIST 01.09.2023 Us900123D831
BIST 01.09.2023 Us912828YV68
T GARANTI BANKASI A S. 01.09.2023 VADELI
Tutar (TL) %
40,129,859,459.24 100.68%
33,859.82
0
0
272,825,434.38 0.68%
39,857,067,884.68
Tutari (TL)
32,520,153.10
23,275.19
52,310.70
643,829.29
737,775.80
2,601,359.43
36,578,703.51
Nominal (L)
ihraggi Kurum Satis Tarihi Nominal (TL)
itfa Tarihi Nominal (TL)

Nom. Faiz Oran

3.70%
3.70%
3.70%
3.70%
3.70%
3.70%
3.70%
3.70%
3.70%
3.70%
3.70%
3.70%
3.70%
3.70%
3.70%

25.00%

Satis Deg. (TL)

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger

cococoococococoocooooo

38,003,852.05
16,401,662.47
208,021,084.93
84,608,575.89
104,010,542.47
169,017,131.51
44,004,460.27
125,312,701.64
38,303,882.47
112,511,404.11
79,008,008.22
16,451,667.53
71,807,278.36
117,262,885.72
280,028,383.56
1,504,753,521.2C

4,403,013.70
4,403,013.70

1,509,156,534.9C
1,509,156,534.9C

Birim A. Fyt Satin A. Tar. i iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger

78.49 31.08.2023 0.00% 0 48,409,000.0C 785 1,013,403,118.12
65.1 31.08.2023 0.00% 0 25,191,000.0C 65.1  437,363,450.98
66.16 31.08.2023 0.00% 0 314,376,000.0C 66.16 5,547,048,646.57
66.83 31.08.2023 0.00% 0 126,588,000.0C 66.83  2,256,155,362.9¢
61.81 31.08.2023 0.00% 0 168,255,000.0C 61.81 2,773,524,323.2¢
63.55 31.08.2023 0.00% 0 265,917,000.0C 63.56 4,506,977,025.34
59.14 31.08.2023 0.00% 0 74,397,000.0C 59.14 1,173,414,136.77
66.51 31.08.2023 0.00% 0 188,384,000.0C 66,51 3,341,563,439.4¢
65.61 31.08.2023 0.00% 0 58,369,000.0C 65.62 1,021,403,669.0¢
65.67 31.08.2023 0.00% 0 171,287,000.0C 65.68 3,000,206,599.71
65.47 31.08.2023 0.00% 0 120,665,000.0C 65.47 2,106,811,745.57
57.34 31.08.2023 0.00% 0 28,686,000.0C 5735  438,696,876.13
65.64 31.08.2023 0.00% 0 109,377,000.0C 65.65 1,914,798,523.1¢
61.83 31.08.2023 0.00% 0 189,627,000.0C 61.83  3,126,908,657.97
71.92 31.08.2023 0.00% 0 389,279,000.0C 7193 7,467,180,870.3¢
40,125,456,445.54

4,400,000.0C 31.08.2023 0.00% 0 0 0 4,403,013.7C
4,403,013.7C

40,129,859,459.24
40,129,859,459.24

Grup%  Toplam®%

2.53%
1.09%
13.82%
5.62%
6.91%
11.23%
2.92%
8.33%
2.55%
7.48%
5.25%
1.09%
4.77%
7.79%
18.61%
99.99%

0.01%
0.01%

100.00%

2.53%
1.09%
13.82%
5.62%
6.91%
11.23%
2.92%
8.33%
2.55%
7.48%
5.25%
1.09%
4.77%
7.79%
18.61%
99.99%

0.01%
0.01%

100.00%



IX- PORTFOYE ALISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihracg Kurum Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)  Alis Deg. (TL)
X- ING ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet islem-Vade Tarihi ~ Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERi

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.0C

Tarih Pay Alisi Pay Satisi Alis Fiyati Sats Fiyati Dolasimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu
01.08.2023 15,147.00 6,829.00 27.419097 27.413853  7,085,523.00 0.07 TL
01.08.2023 14,026,386.00 6,680,612.00 1.017807 1.01788 1,300,463,376.0C 13 USD
02.08.2023 29,275.00 14,784.00 27.413853 27.416445  7,052,152.00 007 TL
02.08.2023 9,572,114.00 38,115,328.00 1.01788 1.017954 1,323,254,861.0C 13.23 USD
03.08.2023 48,155.00 12,255.00 27.416445 27.423819  7,056,846.00 007 TL
03.08.2023 15,323,843.00 10,499,479.00 1.017954 1.018027 1,326,910,759.0C 13.27 USD
04.08.2023 7,561.00 32,969.00 27.423819 27.437597  7,087,020.00 007 TL
04.08.2023 6,843,581.00 14,207,959.00 1.018027 1.0181 1,337,444,839.0C 1337 USD
07.08.2023 2,795.00 71,551.00 27.437597 27.448265  7,141,636.00 007 TL
07.08.2023 3,673,879.00 13,612,539.00 1.0181 1.018318 1,346,858,775.0C 13.47 USD
08.08.2023 16,935.00 324,814.00 27.448265 27.461022  7,446,140.00 007 TL
08.08.2023 4,198,603.00 7,955,703.00 1.018318 1.018391 1,346,473,325.0C 13.46 USD
09.08.2023 20,310.00 910 27.461022 27.480186  7,422,188.00 0.07 TL
09.08.2023 8,341,153.00 9,172,611.00 1.018391 1.018464 1,351,505,748.0C 1352 USD
10.08.2023 24,862.00 13,838.00 27.480186 27.480486  7,429,065.00 0.07 TL
10.08.2023 4,140,188.00 13,300,395.00 1.018464 1.018537 1,360,860,496.0C 1361 USD
11.08.2023 6,961.00 36,496.00 27.489486 27500211 7,463,895.00 0.07 TL
11.08.2023 3,945,647.00 22,958,973.00 1.018537 1.018609 1,381,632,968.0C 13.82 USD
14.08.2023 1,666.00 177,698.00 27.500211 27513883 7,603,576.00 008 TL
14.08.2023 2,186,501.00 19,215,065.00 1.018609 1.01881 1,396,070,082.0C 13.96 USD
15.08.2023 38,017.00 50,129.00 27.513883 27527152 7,585,760.00 008 TL
15.08.2023 4,777,951.00 13,295,012.00 1.01881 1.018883 1,404,332,038.0C 14.04 USD
16.08.2023 67,945.00 59,163.00 27527152 27534217 7,615,942.00 008 TL
16.08.2023 5,033,056.00 13,698,029.00 1.018883 1.018956 1,404,200,621.0C 14.04 USD
17.08.2023 28,981.00 60,478.00 27.534217 27539673 7,676,383.00 008 TL
17.08.2023 13,829,446.00 12,363,285.00 1.018956 1.019029 1,409,165,484.0C 14.09 USD
18.08.2023 37 164,088.00 27.539673 27585178 7,837,194.00 008 TL
18.08.2023 7,398,422.00 9,375,570.00 1.019029 1.019103 1,414,092,359.0C 14.14 USD
21.08.2023 3,277.00 75,039.00 27.585178 27583443 7,910,940.00 008 TL
21.08.2023 4,448,695.00 5,416,601.00 1.019103 1.019321 1,416,106,295.0C 14.16 USD
22.08.2023 1,203.00 126,906.00 27.583443 27653638 8,016,418.00 008 TL
22.08.2023 3,402,665.00 6,535,074.00 1.019321 1.019395 1,415,525,565.0C 14.16 USD
23.08.2023 21,428.00 56,137.00 27.653638 27.696517  7,959,368.00 008 TL
23.08.2023 7,115,804.00 16,076,608.00 1.019395 1.019469 1,410,485,470.0C 14.1 USD
24.08.2023 113,187.00 3,960.00 27.696517 2770476 7,962,443.00 008 TL
24.08.2023 21,116,703.00 19,425,366.00 1.019469 1.019543 1,400,045,550.0C 14 USD
25.08.2023 885 36,383.00 27.70476 27625178 7,734,064.00 008 TL
25.08.2023 29,865,286.00 22,432,053.00 1.019543 1.019616 1,419,679,559.0C 14.2 USD
28.08.2023 264,762.00 31,304.00 27.625178 2692916 7,751,346.00 008 TL
28.08.2023 2,798,044.00 23,485,053.00 1.019616 1.019812 1,440,393,748.0C 14.4 USD
29.08.2023 14,022.00 2313.00 2692916 27.054702  7,261,682.00 0.07 TL
29.08.2023 2,770,864.00 12,312,948.00 1.019812 1.019889 1,443,238,368.0C 14.43 USD
31.08.2023 491,977.00 166,554.00 27.054702 27.108862  7,403,702.00 0.07 TL

31.08.2023 9,468,328.00 23,235,964.00 1.019889 1.020039 1,457,812,615.0C 14.58 USD



